

**II. ATALA**
BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA**Bermeoko Udala****2021eko urtarrilaren 29ko Osoko Bilkuraren Erabakia****Xedea**

Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ondorioak zehaztea.

Aurrekariak

Lehenengoa: 2020ko abuztuaren 4an, idazkari nagusiak, Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegiteko aukeraren ganeko txostena emon eban.

Bigarrena: 2020ko abuztuaren 5ean, Idazkaritza Saileko AOTk, GOUP desegitearen ondorioz, udal organoetan integratzearen ganeko txosten juridikoa egin eban.

Hirugarrena: 2020ko abuztuaren 12an, Idazkaritza Saileko AOTk, Bermeoko Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ganeko txosten juridikoa egin eban kontratazio publikoaren eta ondarearen ikuspuntutik.

Laugarrena: 2020ko abuztuaren 17an, kontu hartzaileak, Ongizaterako Udal Patronatua desegiteko aukeraren ganeko txostena emon eban.

Bosgarrena: 2020ko abuztuaren 18an, ATB Saileko teknikariak, Bermeoko Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ganean, antolaketa aldetik integrazinoa egitearen aukeren inguruko txostena egin eban.

Seigarrena: 2020ko abuztuaren 25ean, Langileria Saileko teknikariak, Bermeoko Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ganeko txostena egin eban langileria ikuspuntutik.

Zazpigarrena: 2020ko abuztuaren 26an, Errenta Saileko teknikariak, Bermeoko Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ganeko tributu arloari jagokon txostena egin eban.

Zortzigarrena: 2020ko irailaren 28an, Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuko zuzendariak, Bermeoko Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ganeko txostena egin eban.

Bederatzigarrena: 2020ko urriaren 1ean, Laneko Prebentzino Zerbitzuko teknikariak, Bermeoko Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ondorioz Bermeoko Udalean integratzeak euki leikezan eraginen ganeko txostena egin eban.

Hamargarrena: 2020ko azaroaren 6an, diruzainak, Bermeoko Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ondorioz Bermeoko Udalean integratzearen ganeko txostena egin eban.

Hamaikagarrena: 2020ko azaroaren 18an, idazkari nagusiak, Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegiteko proposamenaren ganeko txostena emon eban.

Hamabigarrena: 2020ko azaroaren 27an, udal Osoko Bilkureak, Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitea hasikeraz onartzea erabagi eban.

Hamahirugarrena: 2020ko azaroaren 30eko Bizkaiko Aldizkari Ofizialean, Osoko Bilkureak Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegiteko hartutako erabagiaren ondorioz 30 eguneko entzunaldi epea zabaltzeko iragarkia argitaratu zan.

Argudioak

Lehenengoa: Entzunaldi epea 2021eko urtarrilaren 18an amaitu zan, eta alegaziorik aurkeztu ez zanez, hasikerako erabagia behin betikoa bihurtu zan urtarrilaren 19an.

Bigarrena: 7/1985 Legearen 22.2.f) artikulugaz bat, Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegitearen ganeko erabagia hartzeko ahalmena Osoko Bilkureari jagoko. Hori horrela, desegite horren ondorioak zehaztea be, Osoko Bilkureari jagoko.



Erabagia hartzeko beharrezko gehiengoari jagokonez 7/1985 Legearen 47.2.k) artikulua arabera, gehiengo osoa da.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak bozketa nominatiboari ekin dio eta gehiengo osoz (EAJ-PNVko 9 kideen aldeko botoekin, EH Bilduko 5 kideen kontrakoekin eta GUZANeko 3 kideen abstentzioekin), honakoa,

ERABAKI DU:

Lehenengoa: Gizarte Ongizaterako Udal Patronatua desegiteagatik ondorio honeek onartzea:

1. Bermeko Udala Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuak mantentzen ebazan eskubide eta betebeharrak guztietan subrogatzea, euren artean, indarrean dagozan kontratu eta hitzarmen danatan.
2. Bermeko Udalak Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuari adskribatutako ondasun guztiak iraungitea eta Bermeoko ondarrera itzultzea ondasun higiezin eta higigarri guztiak, baita be Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuak eskuratu ahal izan dauzan guztiak. Eureka batera, Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuak desegiterakoan euki dauzen baliabide eta eskubide guztiak, Bermeoko Udalera itzultzea.
3. Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuaren Aurrekontua itxi eta kitatzea, eta Kontu Orokorra egitea, ondoren Bermeoko Udalaren Aurrekontuan txertatzeko, eta beharrezkoak diran ajustear egitea, desegitearen unean kobratu edo ordaintzeko egon leikezan Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuak eskuratutako eskubide eta betebeharrak txertatuta, eta baita bestelako aurrekontu kontuak eta ondare kontuak txertatuta.
4. Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuaren izenean egondako banku kontu guztiak Bermeoko Udalaren izenera pasatzea.
5. Gizarte Ongizaterako Udal Patronatuko enplegatu eta funtzionario guztiak Bermeoko Udalean integratzea, eta bere Plantila eta Lanpostuen Zerrendan integratzea, Bermeoko Udala lan eta gizarte segurantzako eskubide eta betebeharrak guztietan subrogatuta, eta baita be gizarte-babes osagarrietako betebeharrak guztietan.

Lanpostuen Zerrenda, I. eranskinean jasotzen dan moduan geratuko da.

Bigarrena: Alkatea ahalmentzea baliabide pertsonal eta materialen transferentzia gauzatzeko eginbeharreko guztiak koordinatu, Administrazio Publiko ezbardinetan egin beharreko kudeaketa egin, eta akordioa formalitzateko beharrezkoak diran agiri eta akta guztiak sinatzeko.

Hirugarrena: Erabagi honen iragarkia Bizkaiko Aldizkari Ofizialean eta iragarki taulan argitaratzeko agindua emotea Idazkaritza Sailari.

Laugarrena: Erabagia interesdun guztieri jakinarazotea.

Bosgarrena: Erabagiaren ondorioz eraginda suertatu leikezan erakunde guztieri erabagiaren barri emotea (Eusko Jaurlaritzan, Bizkaiko Foru Aldundian, INE, Gizarte Segurantzak), eta baita be Estatu, Autonomi Erkidego eta Herri Sektore Publikoko Entitateen Inbentarioari.

Bermeon, 2021eko otsailaren 5ean. — Alkatea, Aritz Abaroa Cantuariense



BERMEOKO UDALEKO LANPOSTUEN ZERRENDA

Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifiko (€)	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharrak
IDAZKARITZA SAILA												
1106501	IDAZKARI NAGUSIA	1	A1	28	28.352,71	4	90/12/31	B	F	L	NMG	
1106502	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	A1	24	21.656,92	4	00/07/07	B	F	L	GMT	
1106502	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	A1	24	21.656,92	4	19/02/28	B	F	L	GMT	Hutsik
1106301	ADMINISTRARIA	1	C1	16	16.554,00	3	01/01/04	A	F	L	BAT	Hutsik
1106201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.174,56	3	98/12/31	A	F	L	EG	
1106202	AKTA ETA ZIURTAG. ADM. LAG.	1	C2	12	17.826,91	3	91/01/01	A	F	L	EG	
1106203	JAKINARAZLEA -TELEFONISTA	1	C2	11	15.553,52	2	90/12/31	A	F	L	EG	Iraungitz
1106204	JAKINARAZLEA - ADM. LAG.	1	C2	11	15.553,52	3	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik
1106205	JAKINARAZLEA -ORDENAN.	1	C2	11	15.553,52	2	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik (2)
Guztira Idazkaritza		9										
EUSKERA SAILA												
1114401	EUSKERA TEKNIKARIA	1	A2	18	22.873,07	4 TG	—	A	F	L	EMT	
1114402	TEKNIKARI TREBATZAILEA	1	A2	17	23.083,78	4 TG	14/11/27	A	F	L	EMT	Hutsik
1114301	ITZULTZAILEA	1	C1	18	19.362,31	4 TG	—	A	L	L	BAT	Iraungitz
1114201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.075,03	3	03/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
Guztira Euskera		4										
ANTOLAKUNTZA ETA TEKNOLOGIA BERRIAK												
1109501	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	22	17.829,60	4	09/09/04	A	F	L	GMT	Hutsik
1109502	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	22	17.829,60	4	00/12/01	A	F	L	(6)	Hutsik
1109503	INFORMATIKA LAGUNTZAILEA	1	C1	17	10.235,00	3	19/02/28	A	F	L	(8)	Hutsik (*)
1109201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.075,03	3	14/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
1109202	INFORMAZ. ETA ERREG. ADM. LAG.	1	C2	12	17.826,91	3	93/12/31	A	F	L	EG	Hutsik
1109203	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.174,56	3	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik
1109204	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	2	C2	12	17.174,56	3	09/09/04	A	F	L	EG	Hutsik
Guztira ATB		8										
KULTURA ETA HEZKUNTZA SAILA												
11150141	LIBURUTEGI/ARTXIBO TEKNIKARIA	1	A2	18	18.079,95	4	04/12/03	A	F	L	(4)	Hutsik
11150131	LIBURUTEGI/ARTXIBO LAGUNTZAILEA	1	C1	15	15.808,76	3	04/12/03	A	F	L	BAT	Hutsik
11150111	LIBURUTEGIKO ATEZAINA	1	LT	10	15.432,11	2	98/12/31	A	F	L	EE	Hutsik
11150121	LIBURUTEGIKO ADM. LAGUNTZAILE	1	C2	12	17.174,56	3	92/01/01	A	F	L	EG	
11150121	LIBURUTEGIKO ADM. LAGUNTZAILE	1	C2	12	17.174,56	3	19/02/28	A	F	L	EG	Hutsik (DP)
11150541	TEKNIKARI KOORDINATZAILEA	1	A2	22	20.440,58	4	07/12/04	A	F	L	EMT	Hutsik
11150531	GIZARTE-KULTURA ANIMATZAILEA	1	C1	17	17.704,91	3	90/12/31	A	F	L	BAT	
11150531	GIZARTE-KULTURA ANIMATZAILEA	1	C1	17	17.704,90	3	05/12/02	A	F	L	BAT	Hutsik
11150521	KULTURAKO ADM. LAGUNTZAILE	1	C2	12	17.075,03	3	98/10/01	A	F	L	EG	
11150511	GIZARTE KULTURA ETXEKO ATEZAIN	2	LT	10	15.348,82	2	09/09/04	A	L	L	EE	Hutsik
11150321	UDAL MUSIKA ESKOLAKO ADM. LAG.	1	C2	12	17.075,03	3	92/01/01	A	F	L	EG	
11150441	OLHUI ZUZENDARIA	1	A2	21	16.519,67	4	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
11150442	OLHUI IRAKASLEA	8	A2	17	16.550,47	3	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
11150421	OLHUI ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.074,03	3	10/07/14	A	F	L	EG	Hutsik
11150341	MUSIKA ESKOLAKO ZUZENDARIA	1	A2	17	20.784,14	4	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
11150342	MUSIKA ESKOLAKO IKASKETA BURU	1	A2	21	17.975,91	3	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
11150343	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA	16	A2	21	15.168,40	3	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
Guztira Kultura eta Hezkuntza		40										



Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifiko (€)	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharrak
GAZTERIA SAILA												
11112401	GAZTE INFORMATZAILEA	1	A2	18	18.079,95	4	09/09/04	A	F	L	EMT	Hutsik
Guztira Gazteria		1										
UDALTZAINGOA												
11103301	UDALTZAINBURUA	1	C1	19	21.299,95	3	93/12/31	B	F	L	BAT	Ofiziala
1103302	AGENTE LEHENAK	5	C1	15	17.972,63	2	07/12/04	A	F	L	BAT	2 Hutsik
1103303	UDALTZAINA	2	C1	14	17.069,65	2	00/12/01	A	F	L	BAT	
1103303	UDALTZAINA	15	C1	14	17.069,65	2	90/12/31	A	F	L	BAT	4 Hutsik
1103303	UDALTZAINA	1	C1	14	17.069,65	2	05/12/02	A	F	L	BAT	
1103303	UDALTZAINA	1	C1	14	17.069,65	2	06/11/29	A	F	L	BAT	Hutsik
1103303	UDALTZAINA	1	C1	14	17.069,65	2	07/12/04	A	F	L	BAT	Hutsik
1103304	BULEGOETAKO UDALTZAINA	2	C1	14	16.417,24	2	90/12/31	A	F	L	BAT	1 Hutsik
1103305	UNIDADE ERAGILEKO LAGUNTZAILE	1	C1	14	16.417,24	2	02/03/27	A	F	L	BAT	(2)
Guztira Udaltzaingoa		29										
LANGILERIA SAILA												
11107401	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	23	22.351,00	4	92/01/01	B	F	L	EMT	Hutsik
1107201	NOMINETAKO ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	13	17.425,28	3	98/12/31	A	F	L	EG	
1107201	LANGILERIAKO ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	13	17.425,28	3	98/12/31	A	F	L	EG	
Guztira Langileria		3										
LANEKO PREBENTZIO ZERBITZUA												
11110401	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	18	22.671,75	4	04/12/03	A	F	L	(5)	Hutsik
Guztira Laneko Prebentzioa		1										
EKONOMIA ETA OGASUNA												
111080151	EKON. ZERBITZU-KONTU-HARTZAILE	1	A1	27	28.401,70	4	90/12/31	B	F	L	NMG	Hutsik
11080251	EKON. OND. ERRENT. ABT	1	A1	25	24.416,65	4	93/12/31	B	F	L	GMT	Hutsik
11080451	DIRUZAINA	1	A1	27	24.055,25	4	19/02/28		F	L	NMG	Hutsik (*)
11080441	DIRUZAINA	1	A2	22	20.643,49	4	92/01/01	A	F	L	EMT	Iraungitz
11080232	ORDAINARAZLEA/ERRENTA ADM.	1	C1	16	16.278,70	3	92/01/01	A	F	L	BAT	Hutsik
11080231	EROSKETA/HORNIKUNTZA BILTEGI ADM.	1	C1	17	16.278,70	3	92/01/01	A	F	L	BAT	Hutsik
11080131	KONTABILIDADESKO ARDURADUNA	1	C1	16	17.368,07	3	98/12/31	A	F	L	BAT	Hutsik
11080421	DIRUZAIN ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.826,91	2	98/12/31	A	F	L	EG	
11080421	DIRUZAIN ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.826,91	2	14/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
11080221	ORDAIN/ERRENTA ADM. LAG.	1	C2	12	17.174,56	3	93/12/31	A	F	L	EG	
11080121	KONTABILIDADEKO ADM. LAG.	1	C2	13	17.425,28	3	92/01/01	A	F	L	EG	
Guztira Ekonomia eta Ogasuna		11										
MERKATARITZA, SUSTAPEN ETA TURISMO SAILA												
111040141	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	21	13.079,82	4	09/09/04	A	F	L	(7)	Hutsik
11040121	INFORMATZAILE/GIDA TURISTIKOA	1	C2	12	17.075,03	3	09/09/04	A	F	L	EG	Hutsik
11040121	INFORMATZAILE/GIDA TURISTIKOA	1	C2	12	17.075,03	3	14/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
11040131	GIDA TURISTIKOA/DENDARIA	1	C1	15	15.808,76	3	17/03/08	A	L	L	BAT	Hutsik
11040241	BEHARGINTZA ZUZENDARI-KOORDIN.	1	A2	23	25.125,56	4	17/03/08	A	L	L	EMT	Hutsik
11040242	LAN ORIENTATZAILEAK	3	A2	18	22.255,27	4	17/03/08	A	L	L	EMT	Hutsik
11040221	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.503,72	3	17/03/08	A	L	L	EG	Hutsik
Guztira Merkataritza, Sust. eta Turismo		9										



Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifiko (€)	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharrak
URIGINTZA, OBRA ETA INGURUMEN SAILA												
1101501	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	A1	24	21.656,92	4	01/07/26	B	F	L	GMT	
1101502	ARKITEKTOA	1	A1	26	26.546,90	4	98/12/31	B	F	L	GMT	Hutsik
1101401	OBRETAKO ARKITEKTO TEKNIKOA	1	A2	21	21.332,33	4	98/12/31	A	F	L	EMT	Hutsik
1101402	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	18	22.068,33	4	98/10/01	A	F	L	EMT	
1101301	ADMINISTRARIA	1	C1	15	16.956,25	3	92/01/01	A	F	L	BAT	
1101201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.826,91	3	98/12/31	A	F	L	EG	
1101302	DELINEATZAILEA	1	C1	14	16.336,96	3	98/12/31	A	F	L	BAT	Hutsik
Guztira Urigintza, Obra eta Ingurumen		7										
ZERBITZU SAILA												
1102401	ZERBITZUETAKO ARDURADUNA	1	A2	24	24.414,40	4	04/04/01	B	F	L	(3)	Hutsik
1102301	ADMINISTRARIA	1	C1	15	15.935,41	3	93/12/31	A	F	L	BAT	Hutsik
1102201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.174,56	3	14/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
1102302	GARBIKETA ARDURADUNA	1	C1	18	16.965,30	2	92/01/01	A	F	L	BAT	
1102202	BIDE-HERRI LANETAKO TALDE BURU	1	C2	15	17.925,92	2	90/03/25	A	F	L	EG	G B «B»
1102203	AZOKAKO ARDURADUNA	1	C2	11	17.576,94	2	93/12/31	A	F	L	EG	
1102211	HIRI HONDAK. SOLI. BILKETA GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	10/07/14	A	F	L	EG	
1102211	HIRI HONDAK. SOLI. BILKETA GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	92/12/31	A	F	L	EG	
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	07/12/04	A	F	L	EE	
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	05/12/01	A	F	L	EE	Hutsik
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	01/09/06	A	F	L	EE	
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik
1102104	ESKOLETAKO GARBITZ. ARDURADUNA	1	LT	8	13.315,65	1	90/03/25	A	F	L	EE	+Adsk.
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	07/12/04	A	F	L	EE	Hutsik
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	10/07/14	A	F	L	EE	Hutsik
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik
1102101	ESKOLETAKO JAGOLEA	1	LT	10	15.432,11	1	95/07/31	A	F	L	EE	
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	00/12/01	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	05/12/01	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	10/07/14	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	6	LT	8	15.221,87	1	90/03/25	A	F	L	EE	
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	01/09/06	A	F	L	EE	
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	10/07/14	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	2	LT	8	15.221,87	1	19/02/28	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	1	LT	8	15.910,44	1	10/07/14	A	F	L	EE	
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	4	LT	8	15.910,44	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik 2-GB
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	1	LT	8	15.910,44	1	92/12/31	A	F	L	EE	
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	2	LT	8	15.910,44	1	92/01/01	A	F	L	EE	
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILKETA PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	14/11/27	A	F	L	EE	
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILKETA PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	14/11/27	A	F	L	EE	
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILKETA PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	90/03/25	A	F	L	EE	
1102106	UDAL AZOKAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	10/07/14	A	F	L	EE	
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	90/03/25	A	F	L	EE	



Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifiko (€)	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharrak
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	01/09/06	A	F	L	EE	
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	2	LT	8	15.221,87	1	17/03/08	A	F	L	EE	Hutsik
1102205	BIDE ETA HERRI LANETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	90/03/25	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	92/01/01	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	90/03/25	A	F	L	EG	
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	92/01/01	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	00/12/01	A	F	L	EG	GB»C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	19/02/28	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102206	LORAZAINTZAKO OFIZIALA	1	C2	12	17.826,91	1	91/11/04	A	F	L	EG	
1102206	LORAZAINTZAKO OFIZIALA	1	C2	12	17.826,91	1	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik
1102207	OFIZIALA (Margolaria)	1	C2	12	17.826,91	1	93/01/03	A	F	L	EG	Hutsik
1102207	OFIZIALA (Igeltseroa)	1	C2	12	17.826,91	1	93/01/03	A	F	L	EG	GB «B»
1102207	OFIZIALA (Lurperatzailea)	1	C2	12	17.826,91	1	90/03/25	A	F	L	EG	
1102207	OFIZIALA (Iturgina)	1	C2	12	17.826,91	1	90/03/25	A	F	L	(1)	Hutsik
1102207	OFIZIALA (Iturgina)	1	C2	12	17.826,91	1	99/12/03	A	F	L	(1)	
1102208	ITSASONTZI MANTENTZE LANGILEA	1	C2	12	17.826,91	1	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik
Guztira Zerbitzu saila		63										
GIZARTE ONGIZATE SAILA												
03020501	ZUZENDARIA	1	A1	24	25.500,23	4	94/01/01	A	F	L		GMT
03010401	OGZ ANTOLATZEKO TEKNIKARIA	1	A2	20	17.497,17	4	04/04/29	A	L	LO	GMT	Hutsik
03020301	ADMINISTRARI	1	C1	16	16.644,43	3	92/01/01	A	L	LO	BAT	Hutsik
03020302	KONTULARIA	1	C1	15	16.293,39	3	92/01/02	A	L	L	BAT	
03020301	ADMINISTRARI	1	C1	16	16.644,43	3		A	L	LO	BAT	Hutsik
03010201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.560,52	3	93/12/31	A	L	LO	EG	Iraungi
03020201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.560,52	3	91/12/31	A	L	LO	EG	Hutsik
03010201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.560,52	3		A	L	LO	EG	Hutsik
03010403	GIZARTE LANGILEA	2	A2	19	15.516,30	3	91/12/31	A	L	LO	EMT	
03010403	GIZARTE LANGILEA	1	A2	19	15.516,30	3	91/12/31	A	L	LO	EMT	Hutsik
03010402	GIZARTE LANGILEA ZE eta E-E A	1	A2	19	15.516,30	3		A	L	LO	EMT	Hutsik
03010301	OGZetako ADMINISTRARIA	1	C1	14	16.293,39	3	05/11/28	A	L	LO	BAT	Hutsik
03010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	4	LT	11	19.433,10	1	92/01/01	A	L	L	EE	Hutsik
03010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	LT	11	19.433,10	1	92/01/01	A	L	L	EE	
03010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	LT	11	19.433,10	1	92/01/01	A	L	LO	EE	
03010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	LT	11	12.954,09	1	03/11/27	A	L	LO	EE	DP hutsik %66,66
03010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	8	LT	11	12.954,09	1	06/11/20	A	L	LO	EE	DP hutsik %66,66
03010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	2	LT	11	11.076,86	1	06/11/20	A	L	LO	EE	DP hutsik %57
03030141	ASS ARDURADUNA	1	A2	20	17.497,16	3	01/11/30	A	L	LO	EMT	Hutsik
03030142	ERIZAINA	5	A2	17	13.827,21	3	01/11/30	A	L	LO	EMT	Hutsik
03030121	ARRETA ZUZENENKO LAGUNTZAILEA	5	C2	12	18.227,54	1	92/01/01	A	L	L	EG	Hutsik
03030121	ARRETA ZUZENENKO LAGUNTZAILEA	5	C2	12	18.227,54	1	92/01/01	A	L	LO	EG	
03030121	ARRETA ZUZENENKO LAGUNTZAILEA	2	C2	12	18.227,54	1	01/07/26	A	L	LO	EG	
03030121	ARRETA ZUZENENKO LAGUNTZAILEA	3	C2	12	18.227,54	1	06/11/20	A	L	LO	EG	Hutsik
03030121	ARRETA ZUZENENKO LAGUNTZAILEA	14	C2	12	18.227,54	1	10/12/02	A	L	LO	EG	Hutsik



Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifiko (€)	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharrak
03030231	SUKALDE ARDURADUN	1	C1	15	17.055,70	1	92/12/31	A	L	L	BAT	
03030211	SUKALDARI	1	LT	10	17.143,57	1	92/01/01	A	L	L	EE	Hutsik
03030212	SUKALDARI LAGUNTZAILE	2	LT	9	14.793,48	1	92/01/01	A	L	L	EE	Hutsik
03030212	SUKALDARI LAGUNTZAILE	1	LT	9	15.466,09	1	92/01/01	A	L	L	EE	
03030213	GARBITASUN LAGUNTZAILE	2	LT	8	15.466,09	1	92/01/01	A	L	LO	EE	%85 Hutsik
03030213	GARBITASUN LAGUNTZAILE	2	LT	8	11.069,26	1	01/11/30	A	L	LO	EE	%85 Hutsik
03030213	GARBITASUN LAGUNTZAILE	1	LT	8	13.022,66	1	01/11/30	A	L	LO	EE	Hutsik
03030213	GARBITASUN LAGUNTZAILE	5	LT	8	13.022,66	1	92/01/01	A	L	L	EE	Hutsik
03030213	GARBITASUN LAGUNTZAILE	1	LT	8	6.511,33	1		A	L	L	EE	%50 Hutsik
03030221	MANTENU OFIZIALA	1	C2	12	17.950,00	1	93/01/01	A	L	L	EG	
Guztira Gizarte Ongizate Saila		81										

KODEAK

K: Kopurua.

TL: Taldea.

ML: Maila.

HE: Hizkuntza Eskakizuna.

D: Dedikazioa.

A: Arrunta.

B: Berezia.

PN: Plantilla.

F: Funtzionarioa.

L: Laboral finkoa.

LT: Langile taldea.

EB: Eskatutako Baldintzak.

NMG: Nazio mailako gaitasuna.

GMT: Goi mailako titulua.

EMT: Erdi mailako titulua.

BAT: Batxillergo, L.H. 2 mailako titulua edo baliokidea.

EG: Eskola graduatua, L.H. 1. mailako titulua edo baliokidea.

EE: Eskolaritate egiaztagiria.

GB: Gida baimena.

(1) Lehen graduko lanbide titulua eukitea edota EG eta «B» motatako gidatzeko baimena.

(2) Bigarren jardueran hartzeko moduko anpostua.

(3) Herri lanetako ingeniari teknikoa.

(4) Bibliotekonomia eta dokumentazioa. Dokumentazioan lizentziatua.

(5) Lan arriskuei aurre egiteko goi mailako titulua, hiru espezialitatekin (Lan segurtasuna, Higiene industrial eta ergonomia eta psikosoziojologia).

(6) Informatika-ingeniaria lizentziaduna.

(7) Turismo enpresetako eta jardueretako teknikaria.